КОЛЛЕГИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО  РАЙОНА
19.09.2012.

№ 1

                                                              РЕШЕНИЕ

По вопросу выдвижения на участие

в областном конкурсе на присуждение

Губернаторской премии «Достижение юных» в 2012 году

      Заслушав и обсудив информацию Тимошенко Ю.А., методиста МОУ ДПО «ИМЦ Тисульского района», о выдвигаемых кандидатурах на присуждение Губернаторской премии «Достижение юных»  в 2012 году

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию Тимошенко Ю.А., методиста МОУ ДПО «ИМЦ Тисульского района», о выдвигаемых кандидатурах на присуждение Губернаторской премии «Достижение юных»  в 2012 году.

2. Выдвинуть на участие в областном конкурсе на присуждение Губернаторской премии «Достижения юных» следующих обучающихся:

В номинации учебная деятельность:

1. Макарченко Данила Владимировича, обучающегося 11 класса МБОУ Комсомольской СОШ;

2. Брандт Яну Александровну, обучающуюся 10 «А» класса МАОУ Тисульской СОШ №1;

3. Нестерову Анастасию Сергеевну,  обучающуюся 11 «А» класса МАОУ Тисульской СОШ №1;

4. Дьячкова Евгения Владимировича, обучающегося 11 «А» класса МАОУ Тисульской СОШ №1;

В номинации научно-исследовательская деятельность:

1. Скоркина Дмитрия Александровича, обучающегося 10 класса МБОУ Белогорской СОШ;

2. Корягину Валентину Николаевну, обучающуюся 11 класса МБОУ Комсомольской СОШ;

3. Давыдову Марию Михайловну, обучающуюся 11 «А» класса МАОУ Тисульской СОШ №1;

В номинации любительский спорт:

1. Данилкина Максима Андреевича, обучающегося 10 «А» класса МАОУ Тисульской СОШ №1;

 Председатель коллегии

 управления образования

         Л.П. Савина
           Секретарь коллегии

           управления образования                                                      Е.Г. Печерская